Pomucky: 2 x pero, barevné propisky (pastelky), 2 x tuzka, nuzky, lepidlo,

pravitko, kruzitko, mazaci félie, lenochy (A4, A5), trhaci blok A5

Predmeét

Cesky jazyk a literatura

Anglicky jazyk

Némecky jazyk

Rusky jazyk

Déjepis

Obcanska vychova
Vychova ke zdravi
Zemepis

Matematika
Informatika + vypocetni technika
Prirodopis

Fyzika

Chemie

Hudebni vychova
Pracovni Cinnosti
Konverzace z AJ
Seminar z matematiky

Seminar z ¢eského jazyka

Sesity

2x524, 1x 544, 1x564 — vSechny s okraji

444 — bez okraju

3.tf.— 440
5.tf. =540
6.—9.tf. — 544

7.roC. 524, 444

8. + 9. roC. - pokraCujeme v sesité
z minulého k. roku (444), 524

524, 544

444

6. roénik 444, ostatni 544
544

440

460, 520, 540
524

440

560

560, 520
notovy, 524
544

420

440

544



